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Protokół Nr 26.2017 

z posiedzenia Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego  

w dniu 29 marca 2017 r. 

 

Obrady Komisji otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Łukasz 

Pachucki. W chwili rozpoczęcia obrad w posiedzeniu uczestniczyło 12 radnych na 

ogólny stan 15, co stanowi kworum, by obrady były prawomocne (lista obecności  

w załączeniu). 

W posiedzeniu udział wzięli: Wicestarosta Anna Iwaszko, Etatowy Członek Zarządu 

Powiatu Bożenna Puławska, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Jan Wielgat, 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Iwona Nowakowska, Skarbnik 

Powiatu Grażyna Boroda, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Dariusz Kuprewicz. 

Ad. 2 
Przewodniczący Łukasz Pachucki przedstawił porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

4. Ocena sytuacji na rynku pracy oraz przygotowanie PUP do aktywizacji osób  

bezrobotnych. 

5. Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Powiatu. 

6. Sprawy różne. 

Przewodniczący zapytał o uwagi. 

Przedstawiony porządek posiedzenia przyjęto bez zmian, jednogłośnie („za” 12 

głosami). 

 

Ad. 3 
Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji był wyłożony w Biurze Rady Powiatu. 

Do protokołu uwag nie zgłoszono. Protokół przyjęto jednogłośnie („za” 13 głosami). 
 

Ad. 4  
Ocena sytuacji na rynku pracy oraz przygotowanie PUP do aktywizacji osób  
bezrobotnych (materiał w formie raportu w wersji elektronicznej otrzymali wszyscy 

radni). 

Dyrektor D. Kuprewicz zaprezentował w postaci slajdów informację z działań 

realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w 2016 r. 

Przewodniczący Ł. Pachucki otworzył dyskusję. 

• Radna K. Cegiełka zapytała, czym podyktowany jest spadek bezrobocia? 

• Dyrektor PUP poinformował, że jest to zjawisko złożone, na które wpływ ma wiele 

czynników, przede wszystkim: niż demograficzny, odejścia na świadczenia 

przedemerytalne, zatrudnienie, wyjazdy. 

• Radny A. Wiszowaty zapytał o aktualne programy aktywizacji zawodowej na ten 

rok?  
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• Dyrektor D. Kuprewicz odpowiedział, że posiadamy 3 źródła finansowania: 

fundusz pracy, EFS i RPO. W ramach tych środków realizowane są wszystkie formy 

aktywizacji osób bezrobotnych. Łącznie do wydatkowania w tym roku jest 16 mln zł. 

W związku z brakiem dalszych pytań Przewodniczący zamknął ten punkt porządku 

posiedzenia. 

 

Ad. 5 Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Powiatu. 
 
1) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego 

Dróg Powiatowych. 

Dyrektor PZD J. Wielgat poinformował, że w związku z powstaniem oszczędności 

poprzetargowych na zadaniu „Przebudowa wiaduktu w m. Guzki” zwiększa się 

wydatki na zadaniu pn. „Przebudowa drogi powiatowej na odcinku Sajzy – Piaski”. 

Przewodniczący Łukasz Pachucki otworzył dyskusję. 

W związku z jej brakiem przystąpił do głosowania. 

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie, jednogłośnie, 12 głosami „za”. 
 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII.228.2017 Rady 

Powiatu Ełckiego z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie podziału środków 

finansowych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 

realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej w 2017 r. 

Dyrektor I. Nowakowska poinformowała, że zmiana uchwały wynika z wytycznych 

PFRON i dotyczy przyporządkowania konkretnych kwot do poszczególnych zadań. 

Ponadto załącznik nr 2 zawiera zasady udzielania dofinansowania przy udziale 

środków z PFRON na 2017 r. 

Przewodniczący Ł. Pachucki otworzył dyskusję. 

• Radni nie zgłosili pytań i uwag. 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały, który 

zaopiniowano pozytywnie, jednogłośnie 12 głosami „za”. 
 

3) Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Ełckiego na lata 2017 – 2028. 

4) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2017 r. 

 

Przewodniczący zwrócił się z prośbą o wspólne omówienie tych dwóch projektów    

uchwał. 

Skarbnik G. Boroda omówiła zaproponowane zmiany z autopoprawką, która dotyczyła 

decyzji Wojewody o przyznaniu dotacji celowej na dofinansowanie zakupu nowości 

wydawniczych do bibliotek szkolnych i pedagogicznych. 

Po wprowadzeniu wszystkich zmian zadłużenie Powiatu na koniec 2017 r. wyniesie 42 

mln zł, do spłacenia w roku 2017 planowany jest wykup obligacji w wysokości 3 mln 

zł i spłata pożyczki w kwocie 182 tys. zł. 

Przewodniczący Ł. Pachucki otworzył dyskusję. 

• Radni nie zgłosili pytań i uwag. 

Przewodniczący przystąpił do głosowania. 
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Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Ełckiego na lata 2017 – 2028 zaopiniowano pozytywnie, 9 głosami „za”, przy 2 

głosach „wstrzymujących się”. 
Przewodniczący Ł. Pachucki otworzył dyskusję dotyczącą projektu uchwały w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2017 r. 

• Radni nie zgłosili pytań i uwag. 

Przewodniczący przystąpił do głosowania. 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2017 r. 

zaopiniowano pozytywnie, 9 głosami „za”, przy 2 głosach  „wstrzymujących się”. 
 
 

 

Ad. 6  Sprawy różne – nie zgłoszono. 
 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: 

Grażyna Krupska         
                                                          Przewodniczył: 

                            Przewodniczący Komisji Budżetowej 

                                  i Rozwoju Gospodarczego   

                                 

                                                                   Łukasz Pachucki 
 
 

 


